
Besluit inzake benoeming Commissie bezwaarschriften Boekel 2025 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Boekel; 

  

gelet op de artikelen 7 en 10 van de Verordening voor de behandeling van bezwaarschriften Boekel 

2025; 

  

Besluit: 

Artikel 1   
De volgende personen te benoemen als (plaatsvervangend) lid van de Commissie bezwaarschriften: 

- A.M. Vlemmings – van Beusichem 

- M.A.C. Selen 

- N. van Baalen 

- S.J.A. Rooijendijk 

- A.J.G. Sterken 

Artikel 2   
De jurist en de jurist Omgevingsrecht aan te wijzen als secretaris van de Commissie bezwaarschriften 

en als plaatsvervangend secretaris de bestuurlijk juridisch beleidsmedewerker. 

Artikel 3   
1. Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2025. 

2. Het aanwijzingsbesluit van het college van burgemeester en wethouder en de burgemeester van 

Boekel van 27 maart 2018 wordt ingetrokken per 1 januari 2025. 

3. Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit inzake benoeming Commissie bezwaarschriften Boekel 

2025. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Boekel op 17 

december 2024. 

De secretaris 

J.G. Marcic 

De burgemeester 

C.J.M. van den Elsen 

Nr. 544858 

GEMEENTEBLAD 24 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Boekel 

Gemeenteblad 2024 nr. 544858 24 december 2024 1 


